
= český rozhlas Objednávka

IHIlHlllllllHllllIIIIVIIJIMIII

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb. oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

ic:45245053DIČ:CZ45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: .. . _
Pavel mobil: vvnzme.

e—mail:L _
RSOlomouc;96877 čAŘĚLóWšlo.150161ňščlnská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle Fabia III 1,0

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍ SLUŽBY: LEDEN1244.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne 25, D'),252;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotěnad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázekSIZO1GIOOZGŘ/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka !ČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: 24.01. 2024

Rozhodnutí o výběru neivýhodnějši nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli podplatnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pgřa Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídkwácenaVKČbez
. DPH

$

1. LKQcz,sr.o. 24787426 6.000,-
2.
3.

_
4;

_

5.
Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 25, 01,21323



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslo případu/schválení
RZNIN ' /
Značka — m0dal

Výpočet
ČísŘ'apřípadu
Datum vytvoření

Datum kalk. /změny
324'10.2023 12:27:44
24.01.2024 07: 02:49

Datum ceníku ND 01012024
GTĚstimateWeb 3.00.2062.0+2988deac09dfbaa54ad0bc

, ,
ogeese1f2189d7c458

Podmínky Česky rozhlas OL-96877

Zákazník

Společnost LKQ pz s.r.o.

Adresa Ocelářská891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:0224787426

Vozidlo

RZ
Značka—model 'SKČbAFAĚm(NJ)5D/CóMBI(13-23)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 45000km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

POKŘOČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

PŘEVODOVKAe-STUPNOVÁ
PŘÉVODOVKAssCODE
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍKRYTYCHROMOVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZDEkORATIVNÍVLOŽKY
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNíLÉDSVĚTLA(ECE)
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA ' "

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ S UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍ VÝBAVAKRYT ZPÉTZRCÁTŘA/ MADLADVEŘÍ v
ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESÍŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍžPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ1.
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁŘ
VNĚJŠÍVÝBAVAvICETóNovAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRÁNASPODKUMOTORU
INTERlÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTEŘIÉRKOŽENÝVOLANTMULTIFUNKČNÍ

SKQĚAÉAslA/NJ)50/93/1431(13-23)

Číslo schýálení

Štšv případu Výpočet

SystémlakóŠ/áni Bezlakováhí

Majitel vozidla

Řidič
„

Majitel \Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

Vlna
Kýq modelu

Začátekgprayy 24.10.2023
Konec opravy 25.10.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU
\POVKROČILÝASISTENÉNISYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ

PŘEVODOVKÍAÍMONTÁŽVNÍ SKUPINA PŘEVČDOVKY M0200

KAROSERIE 5 DVEŘÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV. TLUMIČ VÝFUKU

“VNĚJŠÍVÝBAVABEZOZNAČENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL

\VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČEL SKLA
VYHŘÍVANÉ

_ _ , ,
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOM. VÝŠKOVĚ NASTAV. SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ S NATÁČENÍM

VNĚJŠÍVÝBAVAMŘlžkAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVALlŠTAB-SLOUPKU
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAANTÉNASTŘECHAAZAD.okNo
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZAVĚSZAŘÍZENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORseSVĚTELSENZOREM
INTERlÉRVOLANTBEZPROTIZÁVAŽÍ
INTERIÉROVLÁDÁNÍŘÁDIAITELEFONUNAVOLANTU
INTERIÉRBEZKLÍČKOVÝSTART

GT Motive System Strana 1 z 3



CARFLOW s.ro.
Dolní hejčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

ČíslopřípadD/schválení *
RZNIN /

Značka - model
_,

INTERIÉR SKLÁDACÍ KLÍČ S INEGR DÁLK. OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR PŘÍSTROJOVÁ DESKA S RYCHLOMĚREM V KM/H
OTÁCĚKOMĚRĚM A HOPINAMI
INTERIÉR AUTQMATKLIMATIZACE
INTERIÉR FREON R1234YF
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉRRukDJETŘADÍCIPÁKYÍKÚŽE
INTERKÉRTELEF.SYSTÉM"CONFQRT"BEZVENKOVNÍANTÉNY
[NTÉRIÉRsDEAKTIVACÍAIRBAGUŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3- BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZAqlrl VLEVQIYPRAVO SE ŠTÍTKĚM ECE

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVERÍ A BOČPANELEJV
'

INTERIÉR VPRIŠDP VYHŘÍVÁNÍ S QDDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTĚRIÉRPŘEDNÍsKAPSpDz
INTERIÉRPÁSYPŘ. sELEKTR.NASTAVENÍM

INTERIÉRPRÁCHOVKAŘADÍCÍPÁKYKOŽENKA
INTÉRIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘĚD.STŘ
INÍĚRIĚRZADNÍDPÉRADLOSKLóPNÉDĚLENÉ
INTERIÉRNAVIGACEsfÁNDARD

'

INTERIÉRBEZSYSTÉMUNOUZOVĚHOVOLÁNÍ
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRDIGITÁLNÍSOUND-SYSTÉM
INTERIÉRSEDADLAŠEDÁ/SATÉNOVÁČERNÁ
INTERIÉR1SVĚTLONAČTENÍVPŘEDUA2VZADU
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRINTERIÉRN—ZUŠLECHTĚNÝ
INTEŘÍÉŘSLUNEČNÍCLóNASEZRCÁTKEM(VERZE2)P
INTERIÉRsDEŠTNÍKEM
INTÉRIÉRBEZZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRBEZDĚLICÍPŘÍČKYNÁKLADPROSTORU
STRANAŘIDIČEVOZIDLOšLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLlFE
POHYBLIVYINTERVAL
MOTOR3-vALcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0us1KW
(TSI)/MOTORTJ4/TC5
MOTOR3—VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0LIMOTOR04C.D
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE

'

MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTORNÁDRŽ PROODSAVANIPAR

MOTORALTERNÁTOR110A
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
TYPOVÉOZNAČENÍROZDÉLENÍTYPUVOZIDEL
PODVOZEK185/60R 15H
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEKZADNÍBRZD,KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKZADNÍNÁPRAVAZESÍLENA
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY38

SKODA FABIA (NJ) SD/COMBI (18-23)

INTERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍ OKEN Z

INTERIÉRÍBÉÍZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉR ÚCHYT DĚTSKÉ SEDAČKY

INTERIÉR CONFORT

INTERIÉRVIDEOTELĚÍŠONSYSTÉM
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍIHLAVOVÝ
INTERIÉR BEZ NASTAV BEDERNÍ OPĚRKY

INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITÉLNÁ

INlrERIÉRČALOUNĚNíÁLCANTARA/KÚŽĚ'

INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
lNTERIÉRNĚŠKLOPNÁÍDŘÉDNISEDADLA
INTÉRIÉRAKUSTICKANIZUÁLNÍkóNTROLAZAPNUTÍ
'BEZPPÁSÚ

INÍĚRIÉR3DQDDVÝDEZPEČNQSTNIPÁS zSTR
lNTERIÉR3OPĚRKYýl—(řlllřVYz
INTERlÉRSTANDARTPEDÁLY
INTĚRIÉR MULÍIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ
MEDIUM“

INTERIÉRONLINESERVICEBEZŘlchIJEDNOTKY
INTERIÉRRADIO-REGIONALCČDE"ECE"
INTERIÉRPŘIPOJENÍUSB11AUX !IPOD
INTERIÉROSVĚTLENÍZAVAZADPROSTORU
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉRSLUNEČNÍCLDNAsVNITŘ.ZRCÁTKEM|_
INTERIÉRzÁkLAPAVAciMADLA

'

INTERIÉRVYLEPŠENÉóDHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE3)
INTERIÉRPODLAHoýÉ'ŘoBEREČKYPŘ / 2
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR PALIVOVÝ SYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA —
FSI

MOTOR 999ČC 81KW (110)

MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORCHLADÍCÍSYS'Í'ĚMSTANDARDNÍ
MOTORNORMAEUG(AGIH/I)
MOTORBATÉRIE59ARÍSZUA
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKHLINÍKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODClZENÍ
PODVOZEKkONTROLASTABILITY
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ286x25MM
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKSTABlLIZÁTORPŘ13MM
PODVOZEKMAXZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA2

GT Motive System Strana 2 z 3



CARFLOW s.r.o.
Dolni hejčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

čjslo případu/schválenl
RZ/VIN /

SKODAÍABIA (NJ) SDICQMBI (18—23)

Náhradní díly
W kádr P0pIŠ ' jedn. " Cana(Kč/]edn.1, +/- '47-14., Celkem(Kč)

Ag MH00977/1 OlejovýfrltrKNĚCHT(KNECHT.A) 1,00 " '“ ' '

A
'
BO0936470868 \Bízčo'výkotoučBOSCH-lakovaný 1.00

(BOSCH.OE)(L)
A 000905478000 Brzdovýk0toučĚOSCH-lakovaný 1,001

(BOSCH,OE)(R)
A BREP85020 'BrzdovédestičkyBrembo(BRÉMBO,A) 1,00
Ág ' 7061907435502 KabínovýfulirššktivnlníúhumÍBOSÍCHV

* 1,00
(BOSCH.OE)

o 100W20-OEM- M010rovýolej -00W20OEM 4,001
VW50800-P5

A1: šwe30939733 Těsněnízátkyolejovévany (144-190 1,00
hliník)SWAG(SWAG,A)

* břobňýmateriál 1.00
Materlál ceikěm před slevou

* '

Sleva"
*

Malerlál celkem po slévě 4 719,43

A -AMdll.ó -OEMdll,|_-Apiikóš/ánalimitnícena,š—Přeceněhýdll,1;-Změněnouživatelem,+—Mahuálněpřidáno
' '

Práce
' Kód Pčpís hod Cena(Kč/hocí) +/- 4m Celkem(Kč)
M1 44052000 Demontáž a montáž kolo L 2 I Demontáž 0,30

* V

a montáž kolo P 2

M2 46532050 Výměna brzdový kotouč |_ Z / Výměna 0,70
blzdový kotouč P Z

M2 85185550 Výměna Serv. prohlídka pylový mtr 0.10

M2 01140000 Výměna Servisní prohlidka olej 0,50
Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě 1 056,00

3 - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Pečeť Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 5 835,43

Sleva 0,00

'Cena bez DPH 5 835,43

DPH 21% 1225,44
Cena s DPH 7 060,87

Zaokrouhlenl 0,00

Celkem k úhradě 7 060,87

Strana 3 z 3GT Motive System


